Funda rígida transparente compatible con carga inalámbrica magnética
para Google Pixel 10A
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
La funda que buscabas para tu Google Pixel 10A: con botones laterales y cámara protegidos
CUBRE TU GOOGLE PIXEL 10A DE FORMA PERFECTA PROTEGIÉNDOLO DE ARAÑAZOS Y GOLPES
La funda con fijación magnética recubre perfectamente tu Google Pixel 10A y lo protege de forma óptima de golpes y arañazos. Está
fabricado con un material (TPU+PMMA) duradero y, al mismo tiempo, agradable al tacto. La cámara está cubierta con un borde que
la rodea, protegiéndola sin impedir la creación de fotos y vídeos de alta calidad.
LOS BOTONES LATERALES TAMBIÉN QUEDAN PROTEGIDOS
Los botones laterales de tu Google Pixel 10A están cubiertos y protegidos, pero puedes seguir utilizándolos fácilmente para todas tus
actividades diarias.
SUJECIÓN MAGNÉTICA COMPATIBLE CON CARGA INALÁMBRICA MAGNÉTICA
Gracias a la práctica sujeción magnética compatible con la carga inalámbrica magnética, puedes cargar tu móvil sin quitar la
funda. Cuando se coloca un cargador inalámbrico magnético haciendo coincidir el símbolo blanco, se fijará magnéticamente,
cargando tu teléfono de forma simple y rápida.
DESTACA POR:
la sujeción magnética permite la carga magnética sin quitar la funda
material: TPU+PMMA
orificio para la cámara de fotos
botones laterales protegidos
•
•
•
•
Funda rígida transparente compatible con carga inalámbrica magnética para Google Pixel 10A
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Datos tecnicos
SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
Profundidad neta: 1.2000 cm
Ancho neto: 7.5000 cm
Altura neta: 15.5000 cm
Peso: 20 g
EAN: 8018417542312
GPSR: El producto no debe ser utilizado por niños o personas que no
sean capaces de comprender el posible peligro., Embalaje del artículo
sujeto al sistema de reciclaje «Green Dot», El embalaje del artículo es
reciclable
Color: transparent
: 39269097
Material: PMMA, TPU
Otras características: MagSafe technology compatible, Wireless
Charge Compatible
Datos logisticos
Espesor Pack: 100 mm
Largo Pack: 40 mm
Espesor Inner: 120 mm
Altura Pack: 230 mm
Peso Pack: 55 g
Largo Inner: 110 mm
Cantidad Inner: 6 Pz
Espesor Master: 460 mm
Altura Inner: 220 mm
Peso Inner: 385 g
Largo Master: 380 mm
Cantidad Master: 72 Pz
Altura Master: 250 mm
Peso Master: 5215 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Funda rígida transparente compatible con carga inalámbrica magnética para Google Pixel 10A
	SKU: TELIGMAGGOPIX10AT
	La funda que buscabas para tu Google Pixel 10A: con botones laterales y cámara protegidos
	Funda rígida transparente compatible con carga inalámbrica magnética para Google Pixel 10A